
»>-

&

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )

DETERMINA N° lì I DEL "5 A -

OGGETTO: Liquidazione somme per affido minori per il mese di agosto 2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 124 del 15 ottobre 2014 con la quale sono stati
rideterminati gli importi da erogare a famiglie per affido minori stabilendo che l'erogazione
della cifra mensile sarà di G 200,00 per l'affidamento di un minore con l'aggiunta di € 150,00
per ogni altro minore affidato all'interno dello stesso nucleo familiare;

Vista, altresì, la determina dirigenziale n. 78 del 25/03/2015 con la quale è stata impegnata la
somma di € 8.400,00 all'interv. 1/10/04/05 - cap. 2605/00 del bilancio 2015 per la liquidazione
dell'intervento economico mensile a n. due famiglie per l'affidamento di n. 2 minori ciascuno
per l'anno 2015;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione dell'intervento economico per il mese di agosto
2015;

D E T E R M I N A

Richiamate integralmente le premesse,

1) Liquidare e pagare per il mese di agosto 2015, la somma di € 350,00 ai sigg. G. F. e L. G.
per l'affidamento di n. due minori ed € 350,00 ai sigg. P.S. e A.C. per l'affidamento di n. 2
minori, come da Provvedimenti disposti dal Tribunale per i Minorenni di Caltanissetta.

2) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il relativo mandato di
pagamento per la complessiva somma di € 700.00 a favore dei signori di cui all'elenco
"Allegato A" (depositato presso l'Ufficio di Solidarietà Sociale e che non viene allegato alla
presente Determina, ai soli fini della pubblicazione, per l'osservanza della Legge n. 675/96 e
s.m.i.). come da impegno assunto con determina n. 78 del 25/03/2015 all'interv. 1/10/04/05
- cap. 2605 - del bilancio 2015.

Il Responsabile del procedimento . ,. j Qui Responsabile del Settore Socio/Culturale
Sig.ra Maria palrerame l '\ ,-/'£?/ dott. Calogerò-Centonze

Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sgnsi dell'ari. 151, comma
4, D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario
Dott. Calogero Centbnze


